
ATTO DD 774/A1707C/2023 DEL 18/09/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1700A - AGRICOLTURA E CIBO
A1707C - Strutture delle imprese agricole ed agroindustriali, energia rinnovabile e distretti del cibo

OGGETTO: PSR 2014-2022 - DGR n. 30-7033 del 12.06.2023 – D.D. n. 509 del 14.06.2023 - Operazione
4.1.2 “Miglioramento del rendimento globale e della sostenibilità delle aziende agricole dei
giovani  agricoltori”  AGRICOLTURA DI  PRECISIONE  E  DIGITALE  -  Bando  2023”  -
Approvazione della graduatoria delle domande presentate.

Visto:

il  Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che
abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

il  Regolamento delegato (UE) n.  807/2014 della Commissione del  11 marzo 2014,  che integra talune
disposizioni del citato regolamento (UE) n. 1305/2013 e che introduce disposizioni transitorie sul sostegno
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);

il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014, recante modalità di
applicazione del citato regolamento (UE) n. 1305/2013;

che  i  Regolamenti  UE  sopra  citati  prevedono  che  il  sostegno  allo  sviluppo  rurale  per  il  periodo  di
programmazione  2014-2020  sia  attuato  attraverso  appositi  Programmi  di  Sviluppo  Rurale  (PSR);
disciplinandone altresì l’articolazione del contenuto;

la decisione C(2015)7456 del 28 ottobre 2015 con cui la Commissione europea ha approvato la proposta di
PSR 2014-2020 del Piemonte;

la Deliberazione della Giunta Regionale 9 novembre 2015, n. 29-2396 con la quale, tra l’altro, è stato
recepito, ai sensi del Regolamento (UE) n. 1305/2013, il testo definitivo del PSR 2014-2020 della Regione
Piemonte approvato dalla Commissione con la decisione sopra citata;

il regolamento (UE) n. 2220/2020 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020 «che
stabilisce alcune disposizioni transitorie relative al sostegno da parte del Fondo europeo agricolo per lo
sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) negli anni 2021 e 2022 e che
modifica i regolamenti (UE) n.1305/2013, (UE) n.1306/2013 e (UE) n.1307/2013 per quanto riguarda le
risorse e l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento (UE) n.1308/2013 per quanto riguarda le

Pag 1 di 15



risorse e la distribuzione di tale sostegno in relazione agli anni 2021 e 2022»;

che detto regolamento (UE) n. 2220/2020 prevede all’articolo 1 che i  programmi sostenuti dal Fondo
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) siano prorogati fino al 31 dicembre 2022;

che il citato regolamento (UE) n. 2220/2020 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020
prevede altresì l’integrazione con risorse cofinanziate aggiuntive delle risorse dei Programmi di Sviluppo
Rurale vigenti  ai  fine della estensione della attività al  biennio 2021-2022 e visto che il  riparto tra le
Regioni delle risorse aggiuntive assegnate all’Italia è avvenuta con Delibera del Consiglio dei Ministri del
17 giugno 2021;

che il PSR 2014-2022 del Piemonte è stato modificato, da ultimo, con la Decisione della Commissione
europea C(2023)268 del 09/01/2023 e recepita dalla Giunta regionale con atto deliberativo n. 26 - 6926 del
22 maggio 2023;

considerato che il sopraccitato PSR 2014-2022 del Piemonte, in attuazione di quanto disposto con gli articoli
17 e 19 del Regolamento (UE) n. 1305/2013, comprende, tra l’altro, l’Operazione 4.1.2 “Miglioramento del
rendimento globale e della sostenibilità delle aziende agricole dei giovani agricoltori” la quale prevede la
concessione di sostegni e contributi  per agevolare l’ammodernamento delle aziende agricole condotte da
giovani agricoltori;

vista:

la D.G.R. 30-7033 del 12.06.2023 con la quale, tra l’altro, è stata disposta l’emanazione di un bando 2023
relativo alla sopra citata Operazione 4.1.2, sono stati approvati i criteri di selezione per l'emanazione del
bando medesimo ed è stata destinata per l’attuazione di detto bando una dotazione finanziaria complessiva
di euro 2.576.281,52 di fondi FEASR “Next Generation EU” (Fondi “EURI”) di transizione 2021-2022 del
PSR 2014-2022;

la Determinazione Dirigenziale n. 509 del 14.06.2023 con cui è stato approvato il bando di apertura della
presentazione delle domande di sostegno relative alla citata Operazione 4.1.2 ed è stato stabilito il termine
di presentazione delle domande stesse entro e non oltre le ore 23:59:59 del giorno 04.09.2023;

la Determinazione Dirigenziale n. 731 del 28.08.2023 con cui è stato prorogato al 11.09.2023 il termine di
presentazione delle domande relative al bando 2023 approvato con D.D. n. 509 del 14.06.2023;

tenuto conto che alla data del 11.09.2023 risultano essere state presentate, ai sensi del bando di cui trattasi, n.
250 domande con punteggio di priorità pari o superiore al punteggio minimo previsto, pari a 5 punti (in base
ai dati indicati nelle domande medesime e/o nel fascicolo aziendale e facendo riferimento ai punteggi ed al
metodo di calcolo indicati al paragrafo “criteri di selezione delle domande” del bando) per una richiesta di
spesa pari a euro 34.114.883,38;

ricordato che, come previsto dal bando:

in caso di più domande con pari punteggio, verranno considerati,  nell’ordine, i  seguenti due criteri  di
prevalenza:
prevalenza al genere femminile del beneficiario, e in subordine prevalenza al beneficiario di età inferiore;
in caso di beneficiario persona giuridica, si terrà conto del genere e dell’età del rappresentante legale;
nel caso di forme associative con più rappresentanti legali, si terrà conto:
della presenza di almeno un rappresentante legale di genere femminile, e in subordine del rappresentante
legale più giovane;

gli  uffici  istruttori  del  Settore  “A1711C  -  Attuazione  programmi  relativi  alle  strutture  delle  aziende
agricole  e  alle  avversità  atmosferiche”  provvederanno  a  verificare  il  possesso  delle  condizioni  di
ammissibilità, la corretta attribuzione dei punteggi secondo i criteri di selezione, ad effettuare la verifica

Pag 2 di 15



istruttoria, a definire le domande ed eventualmente a ridefinire (esclusivamente al ribasso) il punteggio di
priorità di ogni domanda in base alle risultanza della verifica istruttoria e che la concessione dei contributi
rientra nelle competenze del Settore stesso e di ARPEA;

il sopra citato bando prevede che entro 30 giorni dalla chiusura della presentazione delle domande, sia
approvata (sulla base dei dati risultanti dalla procedura informatizzata di compilazione delle domande,
indicati dal richiedente nelle domande medesime e/o nel fascicolo aziendale) la graduatoria finalizzata ad
individuare  le  domande  potenzialmente  ammissibili  il  cui  importo  rientra  nella  copertura  finanziaria
disponibile;

preso atto che con la Determinazione Dirigenziale n. 764 del 15.09.2023 si è provveduto ad accertare minori
risorse finanziarie per euro 1.547.843,29 utilizzate per l’Operazione 4.1.2 con il bando “Progetto integrato tra
le Operazioni 6.1.1 e 4.1.2” per l’anno 2021 integrando, come stabilito dalla sopra citata D.G.R. 30-7033 del
12.06.2023,  la  disponibilità  finanziaria  di  euro  2.576.281,52  dell’ Operazione  4.1.2  “Miglioramento  del
rendimento globale e della sostenibilità delle aziende agricole dei giovani agricoltori” AGRICOLTURA DI
PRECISIONE E DIGITALE - Bando 2023” e portando tale disponibilità ad un totale di euro 4.124.124,81;

tenuto  conto  dell’approssimarsi  della  fine  del  periodo  di  programmazione  del  PSR  2014-2022  con
rendicontazione dei  Premi  erogati  che ARPEA dovrà presentare  alla  unione Europea entro il  cosiddetto
periodo N+3;

ritenuto di:

approvare l’elenco dei soggetti richiedenti con i rispettivi punteggi di priorità, elenco allegato alla presente
Determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato A) ;

stabilire, anche a causa dell’approssimarsi della fine del periodo di programmazione del PSR 2014-2022,
che le minori risorse utilizzate che si riscontreranno a seguito delle verifiche istruttorie compiute dagli
uffici  sulle  domande  pervenute  (dovuti  a  domande  rinunciate,  respinte  o  ridimensionate  in  importo),
possono essere destinati alla ammissione al finanziamento di altre domande dello stesso bando, per le quali
attualmente non vi è copertura finanziaria e che saranno individuate con successivi atti dirigenziali in base
al punteggio di priorità;

valutato che, in base alla disponibilità di risorse precedentemente citata, gli uffici istruttori (Settore A1711C
della Direzione Agricoltura) possono procedere:

• ad istruire, in ordine di punteggio decrescente, le domande incluse nell’ Allegato A sopra citato e ad
ammettere,  se  in  possesso  dei  necessari  requisiti  e  della  necessaria  idoneità  tecnico-economica,  le
domande  con  punteggio  di  priorità  pari  a  10  punti  o  superiore  e  parzialmente  le  domande  che
raggiungono il punteggio di 9 punti (per un totale di n. 61 domande su n. 250 domande presentate);

• a respingere con provvedimento di rigetto le domande che in base alla istruttoria effettuata non risultano
in possesso dei necessari requisiti e/o della necessaria idoneità tecnico-economica per l’ammissione agli
aiuti della Operazione 4.1.2;

dato atto, ai sensi dell’art. 8 della legge regionale 14/10/2014 n. 14, che il presente provvedimento conclude
il  relativo  procedimento  nei  termini  previsti  dalla  D.G.R.  n.  D.G.R.  n.  20  -  6877 del  15 maggio  2023
“Aggiornamento  della  ricognizione  dei  procedimenti  amministrativi  di  competenza  della  Direzione
Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta
regionale 4 febbraio 2022, n. 15-4621";

visti i criteri determinati, ai sensi dell'articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241, con la D.G.R. n. 30-7033
del 12.06.2023 sopra citata;

vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 “Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in
materia di semplificazione”;

Pag 3 di 15



dato atto dell’osservanza dei suddetti criteri, così come previsto dal combinato disposto dei commi 1, 3 e 4
dell’art. 6 della legge regionale 14 ottobre 2014 n. 14;

ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo stesso sia soggetto a pubblicazione ai sensi
dell’art.  26 comma 2  del  d.lgs  n.  33/2013,  sul  sito  della  Regione  Piemonte,  sezione  “Amministrazione
Trasparente;

visto che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di
previsione per l’anno 2023 e non comporta ulteriori oneri di spesa a carico della Regione Piemonte;

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 17 ottobre
2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1 – 3361 del 14 giugno 2021;

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• · gli articoli 4 e 17 del d.lgs.165/2001;

• · gli articoli 17 e 18 della l.r. 28/7/2008 n. 23;

• · la L.R. 14 ottobre 2014 n. 14;

• · la Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025;

• · la DGR n. 1-4936 del 29 aprile 2022 "Approvazione del Piano Triennale di Prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza per gli anni 2022-24 della Regione Piemonte";

• · la D.G.R. n. 3-6447 del 30 gennaio 2023 "Piano Integrato di Attività e Organizazione (P.I.A.O.)
2023-2025";

• ·  la  DGR  15  maggio  2023  n.  20-6877  "Aggiornamento  della  ricognizione  dei  procedimenti
amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di
conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 febbraio 2022, n. 15-4621";

DETERMINA

sulla base delle considerazioni riportate in premessa, in riferimento all’Operazione 4.1.2 “Miglioramento del
rendimento globale e della sostenibilità delle aziende agricole dei giovani agricoltori” del Programma di
Sviluppo Rurale 2014-2022 del Piemonte ed alla DGR n. 30-7033 del 12.06.2023, bando per l’anno 2023,
approvato con Determinazione Dirigenziale n. 509 del 14.06.2023:

1) di dare atto che con la Determinazione Dirigenziale n. 764 del 15.09.2023 si è provveduto ad accertare
minori risorse finanziarie per euro 1.547.843,29 utilizzate per l’Operazione 4.1.2 con il bando “Progetto
integrato tra le Operazioni 6.1.1 e 4.1.2” per l’anno 2021 integrando, come stabilito dalla sopra citata
D.G.R. 30-7033 del 12.06.2023, la disponibilità finanziaria di euro 2.576.281,52 dell’ Operazione 4.1.2
“Miglioramento del rendimento globale e della sostenibilità delle aziende agricole dei giovani agricoltori”
AGRICOLTURA DI PRECISIONE E DIGITALE - Bando 2023” e portando tale disponibilità ad un totale
di euro 4.124.124,81;

2) di approvare l’elenco dei soggetti richiedenti con i rispettivi punteggi di priorità e allegato alla presente
Determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato A);

Pag 4 di 15



3) dato atto che tale elenco (Allegato A) è stato elaborato informaticamente secondo quanto previsto dal
bando  sopra  citato  e  in  particolare  per  quanto  riguarda  le  domande  con  pari  punteggio  verranno
considerati, nell’ordine, i seguenti due criteri di prevalenza:
• prevalenza  al  genere  femminile  del  beneficiario,  e  in  subordine  prevalenza  al  beneficiario  di  età

inferiore;
• in caso di beneficiario persona giuridica, si terrà conto del genere e dell’età del rappresentante legale;
nel caso di forme associative con più rappresentanti  legali,  si terrà conto della presenza di almeno un
rappresentante legale di genere femminile, e in subordine del rappresentante legale più giovane;

4) di valutare che gli uffici istruttori (Settore A 1711C della Direzione Agricoltura) potranno procedere ad
istruire,  in  ordine  di  punteggio  decrescente,  le  domande  incluse  nell’ Allegato  A sopra  citato  e  ad
ammettere,  se  in  possesso  dei  necessari  requisiti  e  della  necessaria  idoneità  tecnico-economica,  le
domande con punteggio di priorità pari a 10 punti o superiore e parzialmente le domande che raggiungono
il punteggio di 9 punti (per un totale di n. 61 domande su n. 250 domande presentate);
provvedendo altresì  a respingere con provvedimento di rigetto le domande che in base alla istruttoria
effettuata non risultano in possesso dei necessari requisiti e/o della necessaria idoneità tecnico-economica
per l’ammissione agli aiuti della Operazione 4.1.2;

5) di stabilire, anche a causa dell’approssimarsi della fine del periodo di programmazione del PSR 2014-
2022, che le minori risorse utilizzate che si riscontreranno a seguito delle verifiche istruttorie compiute
dagli uffici sulle domande pervenute (dovuti a domande rinunciate, respinte o ridimensionate in importo),
possono essere destinati  alla ammissione al finanziamento di  altre domande, facenti parte dello stesso
elenco Allegato A dei soggetti richiedenti e per le quali attualmente non vi è copertura finanziaria, che
saranno individuate con successivi atti dirigenziali in base al punteggio di priorità.

La presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di previsione
per l’anno 2023 e non comporta ulteriori oneri di spesa a carico della Regione Piemonte.

Ai fini dell’efficacia del presente provvedimento si dispone che lo stesso, ai sensi dell’art. 26 comma 2 del
d.lgs n. 33/2013, sia pubblicato sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente.

Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Piemonte  ai  sensi
dell’articolo 61 dello statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22.

Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il  termine di 60 giorni innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data  di  piena  conoscenza  dell’atto  ovvero  l'azione  innanzi  al  Giudice  Ordinario,  per  tutelare  un  diritto
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.

LA DIRIGENTE (A1707C - Strutture delle imprese agricole ed
agroindustriali, energia rinnovabile e distretti del cibo)

Firmato digitalmente da Daniela Caracciolo

Pag 5 di 15



1

Allegato A

CUAA Rag. Sociale N. Domanda Totale pun� Localizzazione Provincia

1 RGGCLN84S45A124H 20201404868 13              137.750,00 € CANALE CN

2 03663810046 20201405691 13              168.500,00 € NARZOLE CN

3 CVGLSN94S30C627Y LA MANERA DI CAVAGLIA' ALESSANDRO 20201404744 13              200.000,00 € CHIERI TO

4 11519480013 20201406822 13                35.470,10 € PINEROLO TO

5 FRNLCU85R46C933O 20201405709 12              114.000,00 € VALGRANA CN

6 DMCFRC01S03F965B AZ.AGR. LE PRAIE DI DEMICHELI FEDERICO 20201406038 12                67.635,00 € CASASCO AL

7 01437270059 20201406111 12              256.810,00 € LOAZZOLO AT

8 DTTDNL93S09D205W DOTTO DANIELE 20201406913 12              201.500,00 € CUNEO CN

9 MRNMTT92H19I470F MARENGO MATTIA 20201404405 12              211.362,50 € BENE VAGIENNA CN

10 12005390013 20201404355 12                39.000,00 € CAREMA TO

11 BLCFRC90R22I470O 20201404611 12                56.620,00 € BAROLO CN

12 02686720067 20201405279 12                88.000,00 € GABIANO AL

13 FRRMNL86T04C589R AZ. AGR. FERRERO MANUELE 20201405048 12              123.500,00 € PRIERO CN

14 VNIGLG84E19F351Z VINAI GIANLUIGI 20201405469 12              160.368,50 € VILLANOVA MONDOVI' CN

15 SNDDRA84B08A124S AZIENDA AGRICOLA SANDRI DARIO 20201405428 12              111.272,00 € BENEVELLO CN

16 03774110047 VAJRA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201405741 12              200.000,00 € BAROLO CN

17 03663110041 TIBALDI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201405543 11              198.614,50 € POCAPAGLIA CN

18 MRNLSE83C59B594L MORINO ELISA 20201404397 11              110.500,00 € CASTEL ROCCHERO AT

19 04058020043 20201404223 11              101.400,00 € GENOLA CN

20 01632180053 20201406095 11              112.988,80 € ARAMENGO AT

21 01704230059 20201405287 11                38.015,00 € FONTANILE AT

22 BRBLRL98L19C589Q BARBIERO ELIA CARLO 20201406335 11                96.500,00 € MOMBARCARO CN

23 ZFFGPP97D27F080E 20201404850 11              116.000,00 € BREME PV

24 GLLDRD95B10F335W GILLI EDOARDO 20201406715 11              200.000,00 € VILLANOVA D'ASTI AT

25 STLGRL93A01L013B STELLA GABRIELE 20201406392 11                50.600,00 € VENAUS TO

26 CMGSFN88T19F351A CAMAGLIO STEFANO 20201405824 11                92.000,00 € FRABOSA SOTTANA CN

Importo 
inves�mento

AZIENDA AGRICOLA VALROGGERO DI 
ROGGERO CAROLINA

SOCIETA' AGRICOLA CUCCA SOCIETA' 
SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA DAI DELLERBA - 
SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA VALGRANA DI FRANZI 
E GIORGIS

BORGO MARAGLIANO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

AGRI.AL.PI. DEI FRATELLI BOSONETTO 
WILLY E YARI SOCIETA' 
SEMPLICEAGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA COLLINA SAN PONZIO 
DI BALOCCO FEDERICO

AGRISALA BIO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA FEJA - SOCIETA' 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA FRATELLI TOGNIN DI 
TOGNIN SIMONE E STEFANO S.S.A

ANTICHI PODERI LA BOIDINA DI BAGON 
TOMMASO & C. S.A.S. AGRICOLA

AZ. AGR. ZAMA DI ZAFFERONI MASINARI 
GIUSEPPE

Pag 6 di 15



2

27 CRDLNZ88B03L219B CORDERO LORENZO 20201405139 11              199.800,00 € CASTIGLIONE FALLETTO CN

28 03712330046 20201404967 11              102.450,82 € REVELLO CN

29 PRTPLA85B25C722O DUE TORRI DI PEROTTI PAOLO 20201405246 11                52.380,00 € CAFASSE TO

30 DNLCST85A30I470H DONALISIO CRISTIAN 20201404181 11              127.755,35 € SANT'ALBANO STURA CN

31 DTTNRC85A02D205K DOTTO ENRICO 20201406939 11              200.000,00 € CUNEO CN

32 12595240016 20201404280 10              198.197,85 € CIRIE' TO

33 SGHVNC86S51C589I SEGHESIO VERONICA 20201406798 10              131.275,00 € CARRU' CN

34 PNNSFN99P09C627O PENNAZIO STEFANO 20201404553 10              176.500,00 € RIVA PRESSO CHIERI TO

35 CCHMHL99M04I470Q OCCHETTI MICHAEL 20201404975 10              123.900,00 € MONTEU ROERO CN

36 VVLGNN99C01A124Q VIVALDA GIOVANNI 20201404751 10                86.100,00 € NOVELLO CN

37 MSCMRC97D03A124M MOSCONE MARCO 20201404140 10                31.534,00 € MONFORTE D'ALBA CN

38 03648740045 TRAVERSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201406319 10              140.000,00 € SERRAVALLE LANGHE CN

39 BRRMCM93M19I470N 20201406152 10              105.000,00 € SALUZZO CN

40 TRCLCU92R04A124T 20201405626 10                38.500,00 € SANTO STEFANO BELBO CN

41 SGHSFN91M23A124J SEGHESIO STEFANO AZIENDA AGRICOLA 20201404363 10                99.000,00 € DOGLIANI CN

42 QTTSFN91E31B791O 20201404785 10              200.000,00 € POIRINO TO

43 01664220058 20201405097 10                64.127,40 € CASTAGNOLE DELLE LANZE AT

44 GMLSFN90E26C627C GEMELLO STEFANO 20201405071 10              189.740,52 € BUTTIGLIERA D'ASTI AT

45 03923580041 20201406400 10              157.800,00 € VERZUOLO CN

46 PTTDVD88R23I470R PETTITI DAVIDE 20201405618 10              208.308,00 € SANT'ALBANO STURA CN

47 03462620042 20201406053 10              184.356,18 € BARBARESCO CN

48 83008480044 20201404421 10              202.500,00 € FOSSANO CN

49 03662080047 20201406301 10              125.500,00 € CANOSIO CN

50 SCCVLR84C07D208D SUCCO VALERIO 20201406178 10              104.000,00 € FOGLIZZO TO

51 03989780048 GALLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201405337 10              115.000,00 € CLAVESANA CN

52 MBRNRG83S27H727U AMBROGIO ANDREA GUIDO 20201404835 10                72.000,00 € REVELLO CN

53 MLCRRT83H06C627M MELICA ROBERTO 20201406871 10              200.000,00 € VILLANOVA D'ASTI AT

54 03438990040 QEBERE S.R.L. SOCIETA AGRICOLA 20201406236 10              110.500,00 € PIASCO CN

SOCIETA' AGRICOLA L'OLMO SOCIETA' 
SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CASCINA 
RAPELLI DI FAUDA CLAUDIO E CINZIA

AZIENDA AGRICOLA BARRA MARCO 
MATTEO

AZIENDA AGRICOLA MURALVENTO DI 
TURCO LUCA

AZIENDA AGRICOLA QUATTROCOLO 
STEFANO

SOCIETA' AGRICOLA VALENTINA DI 
BORELLO STEFANO & C.

FATTORIA VARAITA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

TENUTE CISA ASINARI DEI MARCHESI DI 
GRESY SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 
SIGLABILE, OVE CONSENTITO, COME 
TENUTE CISA ASINARI DEI MARCHESI DI 
GRESY S.S.A

SOCIETA' AGRICOLA TRUCCO GUGLIELMO 
E BRUNO F.LLI S.S.

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CHICCHI DI 
TRADIZIONE

Pag 7 di 15



3

55 GRBDVD82R26L219C 20201405568 10                56.590,00 € CAVALLERMAGGIORE CN

56 12399240014 ROCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 20201405766 9              311.500,00 € CARMAGNOLA TO

57 03487510046 SERRADENARI - SOCIETA' AGRICOLA 20201405089 9                35.000,00 € LA MORRA CN

58 01627480054 SOCIETA' AGRICOLA SAN MARTINO S.S. 20201405204 9              200.000,00 € MONCALVO AT

59 02611030061 20201406087 9                41.773,37 € ACQUI TERME AL

60 CRCPTR04R07A479K CERCHIO PIETRO 20201405386 9                80.200,00 € VALFENERA AT

61 MRLGTR98P06D205O MORELLI DI POPOLO GUALTIERO 20201406228 9                55.600,00 € SALUZZO CN

62 PRSMTT96H25D205B PEIRASSO MATTIA 20201405485 9              210.800,00 € VOTTIGNASCO CN

63 CPLNRC95L31I470B CAPELLO ENRICO 20201405733 9              210.500,00 € CAVALLERMAGGIORE CN

64 PLTLCU95H04B019K PLATINETTI LUCA 20201406673 9              251.320,00 € MOMO NO

65 RSSSGG95B06A124Z ROSSANINO SERGIO GIUSEPPE 20201405535 9              653.000,00 € SAN DAMIANO D'ASTI AT

66 BNGMTT95A26A124Y BONGIOANNI MATTIA 20201406251 9              138.800,00 € NEVIGLIE CN

67 RNDGRL92D08D205T MADOJ DI RINAUDO GABRIELE 20201404959 9                44.500,00 € BROSSASCO CN

68 03835920046 20201404561 9                62.368,50 € BARGE CN

69 FSSNDR90P19F351N 20201404637 9              222.000,00 € CERVERE CN

70 CRTGRL90L14D205N CERUTTI GABRIELE MICHELE 20201405477 9                85.100,00 € VALGRANA CN

71 RSOMTF90B02A052B ORSI MATTIA FRANCESCO 20201404439 9                31.500,00 € CASSINASCO AT

72 LNGGPT89H12I470G 20201406004 9              223.832,50 € SALUZZO CN

73 03713980047 20201404231 9              284.500,00 € BENE VAGIENNA CN

74 02487670032 20201406921 9              139.000,00 € ROMAGNANO SESIA NO

75 03246400042 SOCIETA' AGR. LUEN DEI MARCHISI S.S. 20201405022 9              166.500,00 € DEMONTE CN

76 PRTMSM86B15A182S AGRIMAX DI PRETATO MASSIMO 20201405758 9              112.500,00 € MONTECASTELLO AL

77 VLRFNC85D05A182J VALORIO FRANCESCO 20201406566 9              196.300,00 € BERGAMASCO AL

78 BRBGRL84T03A124T BERBOTTO GABRIELE 20201404686 9              196.000,00 € BALDISSERO D'ALBA CN

79 04027380049 20201405436 9                34.272,00 € BENEVELLO CN

80 MNRLVI83T19D205R AZIENDA AGRICOLA MENARDO LIVIO 20201404587 9              163.500,00 € CUNEO CN

81 03978050049 20201404173 9                76.500,00 € MANGO CN

82 80042700015 20201406350 9              237.500,00 € FROSSASCO TO

83 02464530043 20201405659 9              254.956,80 € MELLE CN

AZ. AGR. CASCINA TRINITA' DI GARABELLO 
DAVIDE

PODERI BRUNA SOCIETA' AGRICOLA 
SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA VALLE INFERNOTTO 
DI DEBERNARDI S.S.

AZIENDA AGRICOLA  LA TORRE  DI 
FISSORE ANDREA

AZ. AGR. SANTA EMILIA DI LINGUA 
GIANPIETRO

PEZZATA ROSSA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI USELLINI 
MATTEO E GIACOMO

LA TORRETTA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA SIGLABILE OVE CONSENTITO LA 
TORRETTA; LA TORRETTA S.S.A.

IL NOCCIOLAIO DEI FRATELLI BIANCO 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

AGRICOLA CAMPAGNOLA FROSSASCO - 
A.C.F. - SOCIETA' SEMPLICE

VALVERBE - SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

Pag 8 di 15



4

84 BDRLSS99C44A124H 20201405915 8              159.000,00 € CESSOLE AT

85 BRSBRC84T58A479I BRUSA BEATRICE 20201406590 8                31.500,00 € ASTI AT

86 GRMNDR99S26L219C 20201406756 8                88.000,00 € CUNICO AT

87 CRNSML98B27F965A 20201406244 8                64.800,00 € GRONDONA AL

88 BLLFNC95P23A859V BALLIN FRANCESCO 20201405394 8              124.000,00 € CARISIO VC

89 FNTGRL95C27A479W FANTINO GABRIELE 20201405121 8              201.500,00 € ASTI AT

90 03512720040 20201404793 8                73.000,00 € DRONERO CN

91 NPLPLA93P13C589H NAPOLI PAOLO 20201405949 8              139.500,00 € SAN MICHELE MONDOVI' CN

92 MAIFRC93M06C589X MAIA FEDERICO 20201406384 8              144.000,00 € LESEGNO CN

93 PVNGRL92P20L219G PIOVANO GABRIELE 20201404694 8                66.200,00 € TROFARELLO TO

94 BRNMRC92C19D205A AZ. AGR. CERUTTI DI BERNELLO MARCO 20201404256 8              102.000,00 € MONDOVI' CN

95 LNZMHL91D25C589M AZ.AGR.LANZA MICHELE 20201404827 8                93.500,00 € SAN MICHELE MONDOVI' CN

96 GZZNRC91D02A182D GUAZZOTTI ENRICO 20201406558 8                30.000,00 € QUARGNENTO AL

97 LRAGNN91B24H727H 20201405014 8              101.600,00 € REVELLO CN

98 BNTPLG90D20G674Q BONETTO PIERLUIGI 20201404546 8              272.000,00 € MACELLO TO

99 BRERRT90C31C722V BERIA ROBERTO 20201404306 8              227.500,00 € SAN CARLO CANAVESE TO

100 BDNSFN89T23D205J BAUDENA STEFANO 20201404926 8                15.600,00 € CHIUSA DI PESIO CN

101 03828850044 20201404942 8              173.440,00 € MONFORTE D'ALBA CN

102 RVLMHL89C11D205Y RIVELLA MICHELE 20201404769 8                67.500,00 € MANGO CN

103 01705300059 20201404322 8                91.071,45 € MOASCA AT

104 CGNMNL87P07A124B 20201405006 8              108.812,00 € DIANO D'ALBA CN

105 03646680045 20201405550 8              206.000,00 € CARDE' CN

106 03703630040 20201404330 8                58.000,00 € REVELLO CN

107 RRBLCU83D21A479Z ARROBIO LUCA 20201406749 8              198.755,52 € VIARIGI AT

108 MLLRRT83B27C722O MOLLO ROBERTO 20201404348 8              111.300,00 € VAUDA CANAVESE TO

109 03714210048 20201406327 7                35.500,00 € LA MORRA CN

110 04028960047 20201404454 7                66.900,00 € BAROLO CN

111 02848190043 TENUTA ROCCA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 20201404371 7              101.500,00 € MONFORTE D'ALBA CN

AGRITURISMO BODRITO DI BODRITO 
ALESSIA

AZIENDA AGRICOLA SAN FRANCESCO DI 
GERMANO ANDREA

AZ. AGR. CASCINA FORMIGHEZZO DI 
CARINO SAMUELE

LUCIANO G. FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA SIGLABILE LUCIANO G. F.LLI 
S.S.A. O LUCIANO G. FRATELLI S.S.A.

AZ. AGR. RIVA CISIANO DI LAURO 
GIOVANNI

DIEGO CONTERNO SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE DI CONTERNO S & C.

LA MUDA FARMHOUSE SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA CAGNASSO DI 
CAGNASSO EMANUELE

SOCIETA' AGRICOLA SALESEA DI PRONE 
SIMONE E ALESSANDRO S.S.

SOCIETA' AGRICOLA VAL PO SOCIETA' 
SEMPLICE

CANTINA STROPPIANA SOCIETA SEMPLICE 
AGRICOLA

CASCINA ADELAIDE SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

Pag 9 di 15



5

112 03833140043 20201405444 7                60.000,00 € SANTO STEFANO BELBO CN

113 02511270064 20201406269 7              214.000,00 € CASTELLAR GUIDOBONO AL

114 03446960043 20201405162 7              160.200,00 € ALBA CN

115 03388920047 20201405923 7              288.950,00 € SANTO STEFANO BELBO CN

116 PRLNLS86R71H727M 20201406525 7              204.500,00 € REVELLO CN

117 03830130047 20201404918 7                56.751,00 € CORNELIANO D'ALBA CN

118 DPTVLR83C51I470F DEPETRIS VALERIA 20201404512 7              149.700,00 € SAVIGLIANO CN

119 12604020011 20201405972 7              134.500,00 € SAN GERMANO CHISONE TO

120 03581050048 DACOMO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 20201406368 7              129.000,00 € POCAPAGLIA CN

121 02683620062 20201406210 7              184.000,00 € BOSCO MARENGO AL

122 04070630043 20201406848 7                87.000,00 € MONTA' CN

123 03985250046 20201405980 7              201.300,00 € GUARENE CN

124 03973780046 CASCINA LA FIORITA S.S.A. 20201405329 7              167.000,00 € NARZOLE CN

125 CRDGRL96E25F335D AZ. AGR. GABRIELE CORDERO 20201404413 7                84.700,00 € PRIOCCA CN

126 FLRNDR96C25A479X AGRICOLA FLOREAN DI FLOREAN ANDREA 20201405527 7              204.000,00 € VIARIGI AT

127 11545720010 20201404652 7                81.500,00 € VISCHE TO

128 MTTLNZ95B02C627S MATTEIS LORENZO 20201404470 7              200.000,00 € ARIGNANO TO

129 12733290014 20201405642 7              225.608,00 € SANTO STEFANO BELBO CN

130 GCHNDR94L31C589R 20201406624 7              168.000,00 € CEVA CN

131 02923400044 20201406160 7              128.058,50 € COSSANO BELBO CN

132 RFFSFN94D14A052T ROFFREDO STEFANO 20201405964 7              134.790,00 € ACQUI TERME AL

133 RCCDNL93L07H355W ROCCI DANIELE 20201404157 7                40.000,00 € BARBANIA TO

134 11747830013 20201404603 7              156.500,00 € CASELETTE TO

135 02888060049 20201406418 7                76.440,00 € SERRALUNGA D'ALBA CN

136 CMPNRC90T17L750A CAMPESAN ENRICO 20201406889 7                44.500,00 € VILLARBOIT VC

137 CPRLCU90P11I470K 20201404314 7              144.160,00 € SALUZZO CN

FRATELLI GRIMALDI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

LE TERRE DI DEMETRA SOCIETA' SEMPLICE 
SOCIETA' AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA SYLLA SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

LA DINDA S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI 
FEDERICA ED ELISA TOSO

AZIENDA FRUTTICOLA PAROLA DI PAROLA 
ANNALISA

AZIENDA AGRICOLA VALDINERA SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA MAERO SOCIETA' 
SEMPLICE DI MAERO E LONG

SOCIETA' AGRICOLA LA MASINA SOCIETA' 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA NOCCIOBIO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

BORGOGNO RIVATA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

FRATELLI DEPAOLI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

TENUTA LA COVA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

AZ. AGRICOLA LA BUSCHEA DI GIACHERI 
ANDREA

PODERI ROCCANERA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA BORELLO FRANCO 
SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA GRIMALDI BRUNA - SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA LA CASCINETTA DI 
CAPORGNO LUCA

Pag 10 di 15



6

138 BTTMTT88T20C627C BAIOTTO MATTEO 20201406699 7              116.000,00 € PRALORMO TO

139 02525760027 20201406681 7                51.890,00 € GIFFLENGA BI

140 BRLVNI88L27A479B L PICOLIN DI BRIOLA IVAN 20201405717 7              192.000,00 € CORTANZE AT

141 BRBLSS88E02L750D BARBONAGLIA ALESSIO 20201406657 7                41.200,00 € STROPPIANA VC

142 BRLPTR87H05I480T BARALLA PIETRO 20201406863 7                30.000,00 € COSSERIA SV

143 BNDGNN87E30C627E BENEDICENTI GIOVANNI 20201405790 7              189.500,00 € RIVA PRESSO CHIERI TO

144 CNTMNL87D11A124Q 20201405808 7                26.000,00 € CASTIGLIONE TINELLA CN

145 CDANDR86T03I470N CAUDA ANDREA VITICOLTORE 20201405105 7                91.800,00 € DOGLIANI CN

146 GLLGPP86S16D742G GALLO GIUSEPPE 20201404124 7              121.500,00 € SALMOUR CN

147 BNOMNL86M01Z216A BONO EMANUELE 20201405782 7                41.500,00 € CIGLIANO VC

148 03655070047 20201404900 7                57.500,00 € SCARNAFIGI CN

149 00680220043 20201405899 7              115.610,00 € DOGLIANI CN

150 TLLCLD85A07D205X TALLONE CLAUDIO 20201405519 7                72.800,00 € TARANTASCA CN

151 LLNMTT84S26A124N 20201405113 7              100.800,00 € LA MORRA CN

152 BCCDVD84L01A182L BOCCALATTE DAVIDE 20201406541 7              204.027,75 € AL

153 CMTSRG84C28D205D COMETTO SERGIO 20201405873 7              236.500,00 € CUNEO CN

154 02366170021 20201405402 7                63.070,00 € TRONZANO VERCELLESE VC

155 VRCRCR83D24E379U VERCELLA RICCARDO 20201406608 7                28.300,00 € VESTIGNE' TO

156 RNLMRC83C07I470M ARNOLFO MARCO 20201406293 7              182.500,00 € SAVIGLIANO CN

157 BRBGPR82R11F952F BARBERIS GIANPIERO 20201406616 7                77.500,00 € NOVARA NO

158 02476950049 20201405170 6              166.400,00 € ALBA CN

159 11955980013 20201404264 6                62.700,00 € CIRIE' TO

160 02676730027 20201406475 6              154.500,00 € BIANZE' VC

161 01611280056 20201404702 6              214.236,00 € COSTIGLIOLE D'ASTI AT

162 DGNVYN86B51A518Y 20201405147 6              192.000,00 € ODALENGO PICCOLO AL

163 SIACHR83D48I470E ISAIA FRUTTA DI ISAIA CHIARA 20201406491 6              123.100,00 € LAGNASCO CN

164 BOXDVD98C27A479P BO DAVIDE 20201404660 6              188.500,00 € ROCCHETTA TANARO AT

CASCINA IMPEROLO SOCIETA' AGRICOLA 
S.S.

AZIENDA AGRICOLA TERESA SORIA DI 
EMANUELE CONTINO

SOCIETA' AGRICOLA PORERA NUOVA DI 
LOVERA FABRIZIO E ENRICO S.S.
LA FUSINA AZIENDA AGRICOLA DI 
ABBONA LUIGI E MASSIMO SOCIETA' 
SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA ELLENA GIUSEPPE DI 
ELLENA MATTEO

LU E CUCCARO 
MONFERRATO

AZIENDA F.LLI CAGLIANO DI MAURO E 
PAOLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

PIO CESARE SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

CASCINA LA PATRIA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAMUELE E 
SELENE MORIANO

SOCIETA' AGRICOLA GIACHINO F.LLI 
SOCIETA' SEMPLICE

LA NOCCIOLA DI EVELYN DI 
GIANDOMENICO

Pag 11 di 15



7

165 03717400042 20201406632 6              196.000,00 € SCARNAFIGI CN

166 MNTDVD95L26B885T MONTIGLIO DAVIDE 20201406509 6              125.000,00 € MONCALVO AT

167 RSSRCR95E13L219C ROSSI RICCARDO EVASIO 20201406806 6                41.500,00 € PONTESTURA AL

168 DPSDRD95E08B885N DE PASQUALE EDOARDO 20201406061 6                34.000,00 € ROSIGNANO MONFERRATO AL

169 BRGJCP94S11A479G AGRILIFE DI BRIGNOLO JACOPO 20201406442 6              144.330,00 € ASTI AT

170 CLLMTT93C18I470J AZIENDA AGRICOLA CALLIERO MATTEO 20201405410 6              181.500,00 € RACCONIGI CN

171 03696180045 CIOCKFRUIT BIO S.S. AGRICOLA 20201406855 6                88.171,50 € SALUZZO CN

172 BRLLSN91T21A479C BORELLO ALESSANDRO 20201406731 6                93.500,00 € AGLIANO TERME AT

173 PRSSMN91S25B111C CASCINA PORASSO DI PORASSO SIMONE 20201404207 6              190.859,46 € DOGLIANI CN

174 02256900040 20201404645 6                81.340,00 € CENTALLO CN

175 03809150018 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BERTOLA S.S. 20201406483 6              189.250,00 € CANDIOLO TO

176 FRNLCU90S23D938S 20201406905 6              108.000,00 € ROASIO VC

177 RSTFLV90M07F351N R.F.O. RASTELLO FLAVIO 20201406046 6              183.000,00 € ROCCAFORTE MONDOVI' CN

178 DSALRT90M06I470N AUDISIO ALBERTO AZ.AGR. 20201406772 6                42.400,00 € LAGNASCO CN

179 11715600018 20201404736 6              381.500,00 € CHIERI TO

180 ZRBDVD90B21F965U AGRICOLA ZERBO DI ZERBO DAVIDE 20201406764 6                60.000,00 € GAVI AL

181 03662680044 20201406376 6              174.700,00 € VILLAFALLETTO CN

182 01748390042 20201405907 6                91.050,00 € TARANTASCA CN

183 PMTLRT88P06I470H PIUMATTI ALBERTO 20201404843 6              192.770,00 € SAVIGLIANO CN

184 BRBNRC88E20A479M BARBERO ENRICO 20201405881 6              123.900,00 € MOMBERCELLI AT

185 PNSNDR87T10I470C 20201406459 6                84.000,00 € VERZUOLO CN

186 PNSMRA87S24I470S PANSA MARIO 20201406137 6              170.436,00 € CAVALLERLEONE CN

187 RBNPDN86M24I470N RUBIANO PIERDINO 20201406012 6              185.635,09 € RACCONIGI CN

188 03647400047 20201405493 6              180.000,00 € DOGLIANI CN

189 03655600041 20201406129 6                60.500,00 € MARENE CN

190 03799690049 20201404215 6              200.000,00 € MONTA' CN

191 GLLMRA86A30B885R GALLINA MARIO 20201405261 6                95.000,00 € MOMBELLO MONFERRATO AL

192 03655160046 20201405352 6                30.000,00 € SAVIGLIANO CN

SOCIETA' AGRICOLA AGRIFRUITS SOCIETA' 
SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA GIORGIS MASSIMO E 
AURELIO S.S.

AZIENDA AGRICOLA LA QUERCIA DI 
FRANGUELLI LUCA

SOCIETA' AGRICOLA GIANELLA - SOCIETA' 
SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA CUNIGLIO F.LLI 
SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA GIRAUDO F.LLI 
OSVALDO E ORESTE S.S.

AZIENDA AGRICOLA BOSCHETTO DI 
PONSO ANDREA

SOCIETA' AGRICOLA MASSOCCO DI 
SANDRONE FRATELLI-SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI RINALDI 
SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA AGRICOLA GIOVANNI ALMONDO 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA BRERO FRATELLI 
SOCIETA' SEMPLICE

Pag 12 di 15



8

193 02568060038 20201406343 6              142.500,00 € VERBANIA VB

194 PZZWTR85M05D332V POZZOLI WALTER 20201406707 6                87.500,00 € CALASCA-CASTIGLIONE VB

195 11515350012 20201405816 6              196.500,00 € CHIERI TO

196 FSSMNL84P18I470B 20201404801 6              198.500,00 € SOMMARIVA DEL BOSCO CN

197 BRGLCU84H07H727M 20201405295 6                67.895,00 € RACCONIGI CN

198 02770840045 20201405360 6              211.500,00 € CANALE CN

199 MZZRRT83D13A859K MAZZOLA ROBERTO 20201404538 6              121.500,00 € VILLANOVA BIELLESE BI

200 00421250036 20201406194 6              135.985,00 € MONTECRESTESE VB

201 TRCNNL82T13D742W TRUCCO ANTONELLO 20201405600 6                48.000,00 € SANT'ALBANO STURA CN

202 TLLNDR82T02A182P TALLONE ANDREA 20201405311 6              185.500,00 € BASALUZZO AL

203 03974130043 20201406640 6                25.200,00 € TARANTASCA CN

204 LVRJSC96P70I470P L'AURORA DI OLIVERO JESSICA 20201404983 5                36.000,00 € COSTIGLIOLE SALUZZO CN

205 02480990064 20201406780 5                79.500,00 € GABIANO AL

206 VLLSFY94A42Z154Y AGRISERVICE STYLE DI AVALLE SOFIYA 20201405584 5                49.500,00 € FOSSANO CN

207 MTTNMO93M46I470A AZ. AGR. IL PORRO DI MATTIAUDA NOEMI 20201404199 5                97.800,00 € CERVERE CN

208 01618000051 20201404819 5              174.000,00 € VILLANOVA D'ASTI AT

209 10226160017 SOCIETA' AGRICOLA LA PROSPERA S.S. 20201404389 5              129.136,00 € VEROLENGO TO

210 11351070013 20201404298 5              182.623,63 € POIRINO TO

211 BRLPRZ84T66D205S BORELLO PATRIZIA 20201405956 5              280.500,00 € CUNEO CN

212 BRNNDR02T24L304Z BRUNO ANDREA 20201406533 5              157.500,00 € FRUGAROLO AL

213 02367640014 GRELLA FRANCESCO E GIUSEPPE S.S. 20201404595 5              178.500,00 € NONE TO

214 03987830043 20201405725 5              125.439,00 € GARESSIO CN

215 BRTLXA01A04F351S BERTONE ALEX 20201406830 5                98.500,00 € MONDOVI' CN

216 RSSMRC99L18G674V ROSSO MARCO 20201406202 5              114.700,00 € MACELLO TO

217 05750330010 20201404678 5                93.500,00 € CARIGNANO TO

218 SPNMTT98M03A182D SPINOGLIO MATTEO 20201406582 5              218.524,00 € QUATTORDIO AL

219 02597420062 20201406723 5              254.115,00 € SOLERO AL

GRANDI VIVAI DI LUPPI CARLO SOCIETA' 
AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI BOSCO S.S. 
DI BOSCO DAVIDE E ANDREA

AZIENDA AGRICOLA SAN GIOVANNI DI 
FISSORE MANUELE

AZIENDA AGRICOLA LA PRATA DI 
BRUGIAFREDDO LUCA

AZIENDA AGRICOLA DELTETTO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. 
PIAGGINO

TESTA FRATELLI SOCIETA'SEMPLICE 
AGRICOLA

GENTILEZZA - SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA AGRIMACELLERIA 
DELL'ISOLA DI TRINCHERO & C. S.S

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAN 
GRATO

AZIENDA BOTTERO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

SOCIETA' AGRICOLA BARAVALLE 
GIOVANNI E PAOLO S.S.

SOCIETA' AGRICOLA CASCINA MEZZANO 
DI CASTELLI MARIO, FRANCESCO E C. S.S.

Pag 13 di 15



9

220 03740270040 20201404496 5              219.650,00 € SAVIGLIANO CN

221 PTTLXA94M08I470D PETTITI ALEX 20201405857 5              196.500,00 € SANT'ALBANO STURA CN

222 BRRMRZ93R14L219U BERARDO MALANDRONE MAURIZIO 20201406145 5              193.742,15 € OGLIANICO TO

223 MLNFBA93P07H727L MILANESIO FABIO 20201405345 5              149.530,20 € SALUZZO CN

224 BRTNRC91M19A859F BERTIGNONO ENRICO 20201404579 5                28.000,00 € TRONZANO VERCELLESE VC

225 03664120049 20201404710 5              116.500,00 € CHERASCO CN

226 SCCDVD90T13I470Z AZ. AGR. SACCHETTO DAVIDE 20201405592 5                80.000,00 € SAVIGLIANO CN

227 BRNPFL90H11I470K BERNOCO PAOLO FELICE 20201406277 5              211.500,00 € BRA CN

228 BRDDVD90E27H355R AZIENDA AGRICOLA BARDO DAVIDE 20201404132 5              207.800,00 € RIVALTA DI TORINO TO

229 FGLPLA90D07I470I AZIENDA AGRICOLA FOGLIATO PAOLO 20201406020 5              241.500,00 € BRA CN

230 BRNFBA89L17A182B BRUNO FABIO 20201406814 5              135.420,00 € ALESSANDRIA AL

231 MRNPGS89E07B111D 20201406186 5              183.369,00 € MARENE CN

232 11718620013 20201404165 5              206.500,00 € SCALENGHE TO

233 09901630013 20201405063 5              127.950,00 € PRALORMO TO

234 GLLDGI88S24D205X GALLO DIEGO 20201404777 5              111.500,00 € CUNEO CN

235 02093280010 20201405154 5              173.700,00 € CAVOUR TO

236 02718010024 RISALTO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 20201406665 5                53.000,00 € TRINO VC

237 10748780011 SOCIETA' AGRICOLA NESPOLA S.S. 20201405055 5              192.500,00 € VILLAFRANCA PIEMONTE TO

238 02488060035 BATTIOLI PAOLA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 20201405238 5                92.000,00 € SAN PIETRO MOSEZZO NO

239 03192930042 20201406897 5              158.500,00 € CASALGRASSO CN

240 01760300010 SOCIETA' AGRICOLA MONTERSINO S.S. 20201406079 5              317.898,44 € CASTAGNOLE PIEMONTE TO

241 VLIFBA85P27D205I VIALE FABIO 20201405576 5                89.100,00 € CERVASCA CN

242 01794920015 20201404504 5              329.619,00 € SETTIMO TORINESE TO

243 02619040021 20201406517 5              154.500,00 € BIANZE' VC

244 GDNMRC84S24I470B GODANO MARCO 20201405634 5                45.150,00 € MURELLO CN

245 LNTPLA84P08H727I LANTERMINO PAOLO 20201404934 5              114.500,00 € REVELLO CN

246 FRRLCU84L12C133P FERRAROTTI LUCA 20201404728 5                41.500,00 € TRONZANO VERCELLESE VC

247 03745720049 20201404488 5                81.380,00 € CN

MONCENISIO SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

VIVAI BARBERIS SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA LA SALZA DI 
MARENGO PIER GIUSEPPE

SOCIETA' AGRICOLA LORENZO S.S. DI 
ODETTO ALEX E LUCA
SOCIETA' AGRICOLA BOSCO CASCINA SAN 
GRATO SOCIETA' SEMPLICE ANCHE 
SIGLABILE SOC. AGR. BOSCO CASC. SAN 
GRATO S.S.

SOCIETA' AGRICOLA DEPETRIS S.S. DI 
DEPETRIS BRUNO, MARIO E SERGIO

SOCIETA' AGRICOLA GIORDANA 
DOMENICO E DAVIDE - SOCIETA' 
SEMPLICE

CASCINA VERGNANO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

RISO ANNA DI BOBBA GIAN MARIO E 
ANNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

FATTORIE PIEMONTE SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

MONASTEROLO DI 
SAVIGLIANO

Pag 14 di 15



10

248 03522420045 20201405998 5              236.500,00 € CAVALLERMAGGIORE CN

249 02963290040 20201404520 5              318.400,00 € FOSSANO CN

250 01384320055 20201406103 5                58.800,00 € CASTELLAZZO BORMIDA AL

AZIENDA AGRICOLA LA GAIA SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA BARALE DAVIDE E 
LUCA F.LLI S.S.

AZIENDA BAROZZI S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

Pag 15 di 15


		2023-09-18T17:52:32+0200
	DANIELA CARACCIOLO


	



